

ITEM	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	Menor Preço	TOTAL	PAGANELLA	MARCA/FORN	MARLI	MARCA/FORN	ANDRIGHETTI	MARCA/FORN	MARANA	MARCA/FORN	N.J.L.	MARCA/FORN	R.S.M. DE SOL	MARCA/FORN
1	20	Unidades Assadeira em	15,46	309,20	-	-	-	-	17,95	VISOTEX	15,46	ÍNIOS MA	21,40	ROYAL	-	-
2	6	Unidades Bacia em inox	21,95	131,70	-	-	-	-	21,95	HERCULES	-	-	29,40	KEHOME	-	-
3	20	Unidades Jarra em PVC	7,99	159,80	-	-	12,90	ARAMOUN	12,60	PVC	7,99	MB	11,80	MB	-	-
4	6	Unidades Caixa plástica	26,40	158,40	-	-	28,90	ARAMOUN	28,70	PLASVALE	-	-	26,40	PLASVALE	-	-
5	10	Unidades Assadeira fun	28,54	285,40	-	-	39,00	MARINEX	32,00	MARINEX	28,54	NADIR	37,60	NADIR	-	-
6	5	Unidades Caixa para Fr	9,63	48,15	-	-	19,50	ARAMOUN	12,50	PLASVALE	9,63	SANTANA	17,60	PLASUTIL	-	-
7	5	Unidades Caixa Organiz	18,60	93,00	-	-	19,90	ARAMOUN	21,90	PLASVALE	18,60	PLASUTIL	19,60	MB	-	-
8	5	Unidades Caixa Gran B	25,82	129,10	-	-	33,50	ARAMOUN	34,63	PLASVALE	25,82	PLASUTIL	32,60	PLASUTIL	-	-
9	5	Unidades Caixa Gran B	31,55	157,75	-	-	39,90	ARAMOUN	31,55	PLASVALE	33,26	PLASUTIL	34,80	PLASUTIL	-	-
10	5	Unidades Caixa Gran B	37,60	188,00	-	-	37,80	ARAMOUN	46,65	PLASVALE	38,46	PLASUTIL	37,60	PLASUTIL	-	-
11	5	Unidades Caixa Gran B	19,90	99,50	-	-	19,90	ARAMOUN	31,90	PLASVALE	22,73	PLASUTIL	33,40	PLAS	-	-
12	9	Unidades Pote Clic Ret	6,88	61,92	-	-	-	-	13,65	PLASVALE	6,90	PLASUTIL	6,88	PLASUTIL	-	-
13	5	Unidades Conjuntos de	25,50	127,50	-	-	-	-	26,00	DANIELE	25,50	PLASUTIL	26,40	PLASUTIL	-	-
14	45	Unidades Bobina com 5	22,80	1026,00	-	-	25,50	CLICK	28,60	P. FUNDO	-	-	22,80	ACPLAST	-	-
15	12	Unidades Pá para calde	63,00	756,00	-	-	-	-	-	-	-	-	63,00	KITPLAS	-	-
16	12	Unidades Abridor de lat	2,80	33,60	-	-	5,90	MUNDIAL	2,80	DISOLI	5,08	MUNDIAL	3,70	MALTA	-	-
17	10	Unidades Garrafas térm	50,63	506,30	66,60	TERMOLAR	74,90	TOMIX	61,00	TERMOLAR	50,63	ALADDIN	63,80	SOPRANO	54,82	MAGIC
18	50	Unidades Colher de sop	0,90	45,00	2,20	IMONAGGI	3,75	IRAKAN	1,70	DISOLI	0,90	MONAGGI	1,88	GAZOLA	3,70	BRINOX
19	150	Unidades Colher de sob	0,99	148,50	2,90	IMONAGGI	3,90	IRAKAN	1,35	DISOLI	0,99	MONAGGI	1,76	SIMONAGGI	3,50	BRINOX
20	50	Unidades Faca de mesa	2,17	108,50	2,65	IMONAGGI	4,50	IRAKAN	3,38	DISOLI	2,17	MONAGGI	2,88	HERCULES	3,50	BRINOX
21	100	Unidades Faca de serril	1,35	135,00	1,35	IMONAGGI	2,90	IRAKAN	1,40	ARRICHELL	1,90	MONAGGI	2,76	ARTINOX	2,80	BRINOX
22	18	Unidades Bacia em plás	19,80	356,40	-	-	19,80	ARAMOUN	19,95	SANREMO	-	-	23,67	SANREMO	21,20	SANREMO
23	18	Unidades Bacia em plás	29,95	539,10	-	-	32,80	ARAMOUN	29,95	SANREMO	-	-	34,09	SANREMO	31,20	SANREMO
24	25	Unidades de Suporte pla	2,39	59,75	-	-	-	-	2,39	PLASVALE	-	-	3,80	PLASUTIL	-	-
25	6	Unidades Tábua de cort	11,50	69,00	-	-	14,90	CLICK	11,50	TOZZO	-	-	13,80	IMPORT	-	-
26	100	Unidade Caneca em ino	15,95	1595,00	-	-	-	-	15,95	ALIANÇA	12,89D	MARALAR	11,88D	WINCY	-	-
27	2	Unidades Bule em alum	20,16	40,32	-	-	-	-	36,40	ECONOMIC	20,16	ÍNIOS MA	55,40	ROYAL	-	-
28	14	Unidades Faca de corte	33,60	470,40	38,79	IMONAGGI	36,00	IDEIA	45,25	DISOLI	-	-	33,60	HERCULES	36,70	BRINOX
29	3	Unidades Panela baixa f	16,45	49,35	-	-	-	-	18,95	ECONOMIC	16,45	ÍNIOS MA	34,60	ROYAL	25,65	ECONOMIC
30	3	Unidades Panela baixa f	18,99	56,97	-	-	-	-	25,70	ECONOMIC	18,99	ÍNIOS MA	39,40	ROYAL	33,84	ECONOMIC
31	2	Unidades Panela baixa f	22,08	44,16	-	-	-	-	47,50	ECONOMIC	22,08	ÍNIOS MA	52,00	ROYAL	58,90	ECONOMIC
32	2	Unidades Panela baixa f	27,96	55,92	-	-	-	-	67,20	ECONOMIC	27,96	ÍNIOS MA	55,40	ROYAL	88,82	ECONOMIC
33	1	Unidades Panela baixa f	29,99	29,99	-	-	-	-	62,70	ECONOMIC	29,99	ÍNIOS MA	67,80	ROYAL	98,63	ECONOMIC
34	1	Unidades Panela baixa f	34,55	34,55	-	-	-	-	79,70	ECONOMIC	34,55	ÍNIOS MA	84,60	ROYAL	122,49	ECONOMIC
35	120	Unidades Tigela em inox	#NÚM!	#NÚM!	-	-	17,00D	IDEIA	-	-	-	-	17,60D	MARCAMIX	-	-
36	7	Unidades Pegador de m	5,60	39,20	-	-	7,80	IDEIA	7,20	DISOLI	5,60	MONAGGI	5,80	ARTINOX	-	-
37	10	Unidades Peneira em in	10,65	106,50	-	-	18,50	IDEIA	10,65	MIMOSTYLE	12,50	MUNDIAL	16,60	KHOME	-	-
38	2	Unidades Leiteira em al	9,99	19,98	-	-	-	-	25,27	ECONOMIC	9,99	ÍNIOS MA	25,60	ROYAL	-	-
39	5	Unidades Luva térmica c	5,91	29,55	-	-	-	-	10,63	MAGOS	5,91	PERFETTO	-	-	-	-
40	1	Unidades Escorredores	41,34	41,34	-	-	-	-	-	-	41,34	ÍNIOS MA	66,00	FUZIPAR	-	-
41	2	Unidades Painéis de pr	334,64	669,28	-	-	-	-	-	-	-	-	347,00	ROCHEDO	334,64	ROCHEDO
42	7	Unidades Painéis de pr	60,90	426,30	-	-	-	-	60,90	PANELUX	-	-	78,80	FUZIPAR	-	-
43	2	Unidades Lixeiras 62 litr	99,90	199,80	-	-	-	-	189,40	PLASVALE	99,90	MARALAR	-	-	-	-
44	15	Unidades Colheres para	7,76	116,40	-	-	8,49	IRAKAN	8,95	DISOLI	-	-	7,76	KEHOME	-	-
45	7	Unidades Conchas em il	7,76	54,32	-	-	9,50	IRAKAN	8,95	DISOLI	-	-	7,76	KEHOME	-	-
46	120	Unidades Pratos fundos	12,96	1555,20	-	-	-	-	-	-	-	-	12,96	MARCAMIX	-	-
47	10	Unidades Bandeja Maxi	21,04	210,40	-	-	-	-	21,04	SANREMO	-	-	21,04	PLASUTIL	-	-
48	4	Unidades Baldes gradua	14,90	59,60	-	-	14,90	ARAMOUN	15,90	SANREMO	-	-	15,90	PLASUTIL	-	-
49	2	Unidades Lixeiras 135 lit	169,00	338,00	-	-	169,00	ARAMOUN	-	-	-	-	-	-	-	-
50	6	Unidades Descascador	3,75	22,50	-	-	13,90	KIUTIL	3,75	SENTRA	-	-	16,74	KHOME	-	-
51	7	Unidades Escumadeira	7,76	54,32	-	-	9,50	IRAKAN	8,95	DISOLI	-	-	7,76	KEHOME	-	-
52	15	Unidades Filtro permane	1,99	29,85	-	-	-	-	1,99	MOCCA	-	-	4,44	MEIRE	-	-
53	250	Unidades Caneca infant	#NÚM!	#NÚM!	-	-	16,50D	IROTOND	17,11D	LILLO	-	-	14,40D	PLASUTIL	-	-
54	4	Unidades Caixa de gran	33,90	135,60	-	-	36,90	PLASUTIL	33,90	PLASVALE	-	-	-	-	-	-
55	5	Unidades Expositor tipo	110,00	550,00	-	-	110,00	MRW	350,00	CROMA	-	-	-	-	-	-
56	2	Unidades Expositor arar	148,00	296,00	-	-	148,00	MRW	840,00	CROMA	-	-	-	-	-	-
57	1	Unidades Lixeira/conte	#NÚM!	#NÚM!	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
58	2	Unidades Lixeira/conte	174,00	348,00	-	-	174,00	ARAMOUN	-	-	-	-	-	-	-	-
59	2.500	Unidades Luva de Vinil	0,12	300,00	0,12	VOLK	-	-	0,14	EMBRAMAC	-	-	0,14	VOLK	-	-
60	2.500	Unidades Touca Descar	0,18	450,00	-	-	-	-	0,18	EMBRAMAC	-	-	0,18D	VOLK	-	-
61	11	Unidades Faca para cor	6,35	69,85	6,35	IMONAGGI	9,50	IDEIA	7,95	DISOLI	-	-	9,70	-	-	-
62	3	Unidades Chaima em aç	19,50	58,50	34,00	IMONAGGI	-	-	19,50	DISOLI	-	-	28,00	WESTERN	-	-
63	11	Unidades Cortador de le	49,74	547,14	110,00	PROGAS	-	-	49,74	DALPLAST	95,60	FAK	122,00	MALTA	-	-
64	100	Unidades Caneca em in	#NÚM!	#NÚM!	-	-	26,90D	MRW	-	-	26,99D	DURMET M	25,84D	MARCAMIX	25,48D	COURMET M
65	6	Unidades Botijão térmic	70,85	425,10	-	-	-	-	-	-	70,85	INVICTA	71,00	SOPRANO	-	-